Nach dem Originale.

XXVI. Bestimmung der Abgaben, welche die Juden in der Neustadt Brandenburg an die Pre-diger daselbst zahlen wollen und sollen, vom 27. Februar 1322.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis ejusdem MCCCXXII vicesimo septimo die mensis Februarii, indictione quinta. Noverint universi prefens publicum instrumentum visuri seu audituri, quod ex univeritate five synagoge Judeorum nove civitatis Brand. potiores in honorabilis viri, domini Christiani, plebani civitatis ejusdem, testium subscriptorum et mei, notarii publici infra scripti presentia constituti ac requisiti, quantum eidem domino Christiano annuatim pro oblationibus suis ac justitiis dare vellent, responderunt: triginta solidos Brand. monete, videlicet XV solidos in nativitate domini et XV in festo pasee benevole velle dare et eosdem XXX solidos apud suos bursarios five thesaurarios annis singulis. Super quo prefatus dominus Christianus rogavit, a me, notario infra scripto, sibi fieri publicum instrumentum. Actum anno, mense et die predictis in synagoge Judeorum nove civitatis Brand., presentibus discretis dominis, domino Nicolao Rufchen, domino Johanne de Zedenick, sacerdotibus, ac Thiderico Beltiz, diacono, et pluribus aliis fide dignis testibus, ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Ludolphus, dictus Prope fontem, clericus Hildensis dioecesis, publicus auctoritate

3*